
POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME COD CARGO CG CE NF SITUAÇÃO NASCIMENTO

1º 000608000024 ISAC PEREIRA DOS SANTOS DA SILVA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 47,5 40 87,5 CLASSIFICADO 31/12/2000

2º 000608000512 RAMON MACHADO DAS NEVES LIMA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 42,5 42,5 85 CLASSIFICADO 28/08/1990

3º 000608000080 JOILSON LEITE BONFIM DAS GRACAS 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 42,5 42,5 85 CLASSIFICADO 04/10/1990

4º 000608000618 PAULO AUGUSTO ROCHA E SILVA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 40 42,5 82,5 CLASSIFICADO 03/06/2002

5º 000608000361 JAMILA DE SOUZA MAGALHAES OLIVEIRA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 37,5 42,5 80 CLASSIFICADO 25/05/1992

6º 000608000339 GABRIEL COELHO TADEU 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 37,5 42,5 80 CLASSIFICADO 28/10/1997

7º 000608000671 ANDRESSA SOUZA SILVA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 40 40 80 CLASSIFICADO 02/06/2004

8º 000608000400 RAFAEL FELIPE DE SOUZA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 37,5 40 77,5 CLASSIFICÁVEL 06/12/1998

9º 000608000223 ADEILSON SANTOS ANUNCIACAO 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 30 45 75 CLASSIFICÁVEL 22/06/1989

10º 000608000354 EMERSON NILO FERREIRA DOS SANTOS 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 35 40 75 CLASSIFICÁVEL 29/09/1988

11º 000608000493 VILMAR ANDRADE FERREIRA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 37,5 37,5 75 CLASSIFICÁVEL 15/12/1995

12º 000608000049 MARIANA SANTOS ALVES 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 37,5 37,5 75 CLASSIFICÁVEL 21/06/1998

13º 000608000488 HELLEN MANUELA DE SOUZA BRITO 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 35 37,5 72,5 CLASSIFICÁVEL 14/04/1993

14º 000608000659 JAMES RICKY CHAVE BATISTA DE JESUS 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 35 37,5 72,5 CLASSIFICÁVEL 19/05/1998

15º 000608000088 PALOMA TEIXEIRA DE OLIVEIRA RODRIGUES 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 37,5 35 72,5 CLASSIFICÁVEL 10/06/1994

16º 000608000017 FELIPE DINIZ DOS SANTOS 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 37,5 35 72,5 CLASSIFICÁVEL 02/08/1998

17º 000608000241 ADRIAN RIBEIRO DOS SANTOS 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 27,5 42,5 70 CLASSIFICÁVEL 30/10/2001

18º 000608000299 CEZAR PIRES LINS 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 32,5 37,5 70 CLASSIFICÁVEL 14/09/1992

19º 000608000533 HILLANDER SILVA MIRANDA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 30 37,5 67,5 CLASSIFICÁVEL 12/02/1995

20º 000608000390 RONALDO DE SOUZA QUEIROZ 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 32,5 35 67,5 CLASSIFICÁVEL 20/12/1978

21º 000608000480 ALCIONIO LACERDA DOS SANTOS 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 32,5 35 67,5 CLASSIFICÁVEL 12/01/1983

22º 000608000050 FRANKLIN SILVEIRA SILVA MORENO 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 32,5 35 67,5 CLASSIFICÁVEL 06/06/1996

23º 000608000490 PAULINA DA SILVA OLIVEIRA ANDRADE 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 32,5 35 67,5 CLASSIFICÁVEL 15/11/2000

24º 000608000125 RONNE MARCOS FERNANDES DE AZEVEDO 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 35 32,5 67,5 CLASSIFICÁVEL 15/02/1986

25º 000608000550 LAUDEVINA FRANCISCA DE SOUZA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 35 32,5 67,5 CLASSIFICÁVEL 24/03/1987

26º 000608000536 JOSE ANTONIO RODRIGUES LIMA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 27,5 37,5 65 CLASSIFICÁVEL 28/11/1990

27º 000608000152 FABIO DE JESUS CARDOSO 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 27,5 37,5 65 CLASSIFICÁVEL 15/01/1993

28º 000608000509 JEFFERSON PEDRO DE SOUZA BRITO 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 30 35 65 CLASSIFICÁVEL 29/06/1987

29º 000608000476 ADRIANA GOMES AMORIM 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 30 32,5 62,5 CLASSIFICÁVEL 21/06/1994

30º 000608000231 THAIANE KELLY DE CARVALHO BARBOSA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 30 27,5 57,5 CLASSIFICÁVEL 19/08/1994

31º 000608000628 CARLOS SANTOS FELIPE 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 27,5 27,5 55 CLASSIFICÁVEL 25/03/1987

32º 000608000019 ABEDENEGO BRAGA DE MEDEIROS 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 30 25 55 CLASSIFICÁVEL 15/10/1990

33º 000608000120 APARECIDO SOARES DE OLIVEIRA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 27,5 22,5 50 CLASSIFICÁVEL 12/10/1993

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME COD CARGO CG CE NF SITUAÇÃO NASCIMENTO

1º 000608000024 ISAC PEREIRA DOS SANTOS DA SILVA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 47,5 40 87,5 CLASSIFICADO 31/12/2000

RESULTADO FINAL - AMPLA CONCORRÊNCIA

RESULTADO FINAL - NEGROS

A Prefeitura Municipal de SERRA DO RAMALHO-BA, pessoa jurídica de direito público, com sede situada na Av. Central Sul, Serra do Ramalho - BA, neste ato representada por 

seu prefeito, Exmo. Sr. ELI CARLOS DOS ANJOS  SANTOS, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Final, para o CONCURSO PUBLICO - EDITAL N° 002/2024, 

conforme segue adiante.

ESTADO DA BAHIA 

    MUNICÍPIO DE SERRA DO RAMALHO 

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2024    

Serra do Ramalho - BA,  03 de Dezembro de 2025.



POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME COD CARGO CG CE NF SITUAÇÃO NASCIMENTO

2º 000608000080 JOILSON LEITE BONFIM DAS GRACAS 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 42,5 42,5 85 CLASSIFICADO 04/10/1990

3º 000608000339 GABRIEL COELHO TADEU 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 37,5 42,5 80 CLASSIFICÁVEL 28/10/1997

4º 000608000671 ANDRESSA SOUZA SILVA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 40 40 80 CLASSIFICÁVEL 02/06/2004

5º 000608000354 EMERSON NILO FERREIRA DOS SANTOS 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 35 40 75 CLASSIFICÁVEL 29/09/1988

6º 000608000488 HELLEN MANUELA DE SOUZA BRITO 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 35 37,5 72,5 CLASSIFICÁVEL 14/04/1993

7º 000608000659 JAMES RICKY CHAVE BATISTA DE JESUS 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 35 37,5 72,5 CLASSIFICÁVEL 19/05/1998

8º 000608000241 ADRIAN RIBEIRO DOS SANTOS 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 27,5 42,5 70 CLASSIFICÁVEL 30/10/2001

9º 000608000509 JEFFERSON PEDRO DE SOUZA BRITO 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 30 35 65 CLASSIFICÁVEL 29/06/1987

10º 000608000476 ADRIANA GOMES AMORIM 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 30 32,5 62,5 CLASSIFICÁVEL 21/06/1994

11º 000608000231 THAIANE KELLY DE CARVALHO BARBOSA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 30 27,5 57,5 CLASSIFICÁVEL 19/08/1994

12º 000608000628 CARLOS SANTOS FELIPE 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 27,5 27,5 55 CLASSIFICÁVEL 25/03/1987

13º 000608000019 ABEDENEGO BRAGA DE MEDEIROS 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 30 25 55 CLASSIFICÁVEL 15/10/1990

14º 000608000120 APARECIDO SOARES DE OLIVEIRA 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 27,5 22,5 50 CLASSIFICÁVEL 12/10/1993

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME COD CARGO CG CE NF SITUAÇÃO NASCIMENTO

1º 000608000050 FRANKLIN SILVEIRA SILVA MORENO 01 01-GUARDA CIVIL MUNICIPAL 32,5 35 67,5 CLASSIFICADO 06/06/1996

RESULTADO FINAL - PCD


